
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. VASARIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T3-58  „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ 

TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gegužės 29 d. Nr. T3-91 

Prienai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 31 punktu ir 

Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 31 straipsniu, Prienų rajono savivaldybės taryba    

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Prienų rajono savivaldybės atliekų tvarkymo taisyklių, patvirtintų Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 29 d. sprendimu Nr. T3-58 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 

atliekų tvarkymo taisyklių patvirtinimo“,  51 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„51. Mišrios komunalinės atliekos iš individualių namų šaltuoju metų periodu yra vežamos 

vieną kartą per mėnesį, o šiltuoju metų periodu – du kartus per mėnesį pagal paslaugos teikėjo 

nustatytą mišrių komunalinių atliekų surinkimo maršrutą ir paslaugų teikimo grafiką. Paslaugų 

teikimo grafikas skelbiamas Savivaldybės ir ARATC interneto tinklalapiuose. Paslaugos teikėjas 

privalo informuoti komunalinių atliekų turėtojus apie mišrių komunalinių atliekų surinkimo laiką ir 

kitas sąlygas paštu siunčiamais informaciniais pranešimais. 

 

 

 

Savivaldybės meras Vytas Bujanauskas 


